*Lucius Minutius cōsul in liguria dimisso exercitu in angustias: cū iam  
omnibus aduersaret claudianæ cladis exēplo numidas auxiliares tam pp:  
ter ipsorū q; ppter equorū deformitatē despiciēdos iussit ad equitare fauci  
bus quæ tenebant. Primo intenti hostes ne lacefferent stationē obiecerūt  
de industria Numidæ ad augendum sui cōtemptū labi equos: & per ludi  
brium spectaculo esse affectauerūt ad nouitatē rei laxatis ordinibus bar  
bari in spectaculū vsq; resoluti sunt. Quod dum aniaduenterūt numidæ  
paulatim succedētes additis calcaribus per intermissas hostium stationes  
eruperunt: quorū demū cum pximos irruerunt agros necesse liguribus  
fuit auocari ad defendenda sua inclusosq; Romanos emittere.*

Lucius Minutius cōsul in liguria dimisso exercitu in angustias: cū iam  
omnibus aduersaret claudianæ cladis exēplo numidas auxiliares tam pp:  
ter ipsorū q; ppter equorū deformitatē despiciēdos iussit ad equitare fauci  
bus quæ tenebant. Primo intenti hostes ne lacefferent stationē obiecerūt  
de industria Numidæ ad augendum sui cōtemptū labi equos: & per ludi  
brium spectaculo esse affectauerūt ad nouitatē rei laxatis ordinibus bar  
bari in spectaculū vsq; resoluti sunt. Quod dum aniaduenterūt numidæ  
paulatim succedētes additis calcaribus per intermissas hostium stationes  
eruperunt: quorū demū cum pximos irruerunt agros necesse liguribus  
fuit auocari ad defendenda sua inclusosq; Romanos emittere.

*Lucius Sylla bello sociali apud Eferniā inter angustias deprehēsus ad  
exercitū hostium cui Duilius perat. colloquio petito de cōditionib; pacis  
agitabat sine effectu. hostem tamen ppter indutias negligētia resolutum  
aduertens nocte pfectus relicto buccinatore. qui vigilias ad fidem rema  
nētium diuideret: & quarta vigilia cōmissa eum sequeret: incolumes suos  
cum omnibus impedimentis tormentisq; in tuta pduxit.*

Lucius Sylla bello sociali apud Eferniā inter angustias deprehēsus ad  
exercitū hostium cui Duilius perat. colloquio petito de cōditionib; pacis  
agitabat sine effectu. hostem tamen ppter indutias negligētia resolutum  
aduertens nocte pfectus relicto buccinatore. qui vigilias ad fidem rema  
nētium diuideret: & quarta vigilia cōmissa eum sequeret: incolumes suos  
cum omnibus impedimentis tormentisq; in tuta pduxit.

*Idem aduersus Archelaū prefectū Mythridatis in cappadocia iniquitate  
locor; & multitudine hostiū pressus: fecit pacis mētione: interpositoq; tē  
pore etiā indutiarū & p hæc aduocata intētionē aduersariū euasit.*